Obra Bancos
 MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICIPIO DE OLHO 
D’ÁGUA DO PIAUÍ – PI 

SINAPI - 06/2023 - Piauí

Total Peso (%)

109.347,48 85,46 %

18.602,00 14,54 %

Total Geral 127.949,48

127.949,48(CENTO E VINTE E SETE MIL NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)

Total sem BDI 100.868,36
Total do BDI 27.081,12

Item Descrição

1 EXECUÇÃO DE MANUTENÇÃO

2 TRANSPORTE GERAL

B.D.I. Encargos Sociais
26,85% Desonerado: 0,00%

Planilha Orçamentária Resumida

Obra
 MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICIPIO DE OLHO